PATY PREVI
Conselho Fiscal

 2ª ATA DA REUNIÃO PLENÁRIA ORDINARIA DO CONSELHO
FISCAL DO PATY PREVI.(Portaria nº 341/2025 G.P.)
Aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e
cinco, terça-feira, devidamente convocados pela Presidente suplente do
Conselho Fiscal do Paty Previ, Thaisa Chagas de Carvalho Lisboa,
compareceram os membros Rogério Brum Rodrigues, Leonardo Santos
Moura e Cristiane Sabino de Azevedo Moraes. Presentes também o
Diretor Jurídico do Paty Previ Carlos Gustavo Pereira Braga, o Gestor de
Investimentos Carlos Midosi da Rocha , a Diretora de Controle Interno
Lília Ruffo Torres e o Diretor Presidente Michel de Souza Assunção
Brinco. Consigna-se que foram previamente encaminhadas à analise do
Conselho Fiscal a prestação de contas do exercício 2024 com os
respectivos relatórios; o Relatório da Diretoria de Controle Interno do
Paty Previ referente ao mês março de 2025; os pareceres do comitê de
investimento dos meses de março e abril de 2025 ; o Relatório analítico
do primeiro trimestre do exercício 2025. A partir de toda a documentação
submetida à análise, foi expedido o Parecer C.F. nº 002/2025. Após,
declarado pela Presidente o encerramento da reunião, foi esta Ata,
lavrada pelo Diretor Jurídico lida em voz alta e, achada justa e conforme,
fossem impressas três vias desta Ata, que seguem assinadas e enviadas
à publicação.

Leonardo Santos Moura
Conselheirotitular

Mat. 022/01

Rogerio Brum Rodrigues
Conselheiro titular

Mat. 889/01

Michel de Souza Assunção Brinco
Diretor Presidente do Paty Previ

Mat. 1173/01

Lília Ruffo Torres
Diretora de Controle Interno do Paty Previ

Mat. 1464/02

Carlos Midosi da Rocha
Gestor de investimentos

Mat. 1836/02

Carlos Gustavo Pereira Braga
Diretor Jurídico do Paty Previ

Mat. 874/01

Cristiane Sabino de Azevedo Moraes
Presidente do Conselho Fiscal

Mat. 1292/01